
Scala
Top Selection
1,0 TSI 85 kW 7° automatická DSG

Kombinované emise WLTP 121 g/km / Kombinovaná spotřeba WLTP 5,4 l/100km

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu
§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné

informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti příslušenství pro
vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro určování

provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou určeny
pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě

vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Ceny Cena

Vaše konfigurace 559 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 65 900 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 625 800 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

ID Konfigurace: CGT6HW8X

Uložené: 15. 7. 2025 13:09

Strana 1 / 5



PR čísla NW1DMD/GW6BW6B\GYOKYOK, 2026, HP, 8E8E, GWI3WI3, GWJMWJM, GPYBPYB

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 16 000 Kč

Kola
Cortadero 16" stříbrná MRADCG1 0 Kč

Interiér
Lodge HP

Akční pakety
City plus GWJMWJM 24 000 Kč

– Parkovací kamera vzadu
– Parkovací senzory vpředu a vzadu
– KESSY - bezklíčové zamykání a startování
– Volba jízdního režimu
– Alarm

Asistovaná jízda 1.5+ GPYBPYB 20 000 Kč
– Adaptivní tempomat (ACC)
– Adaptivní vedení v jízdním pruhu
– Hlídání mrtvého úhlu

Komfort a multimédia

Vyhřívané čelní sklo GWI3WI3 5 900 Kč

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

*Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Dvoubarevné ambientní LED osvětlení

Podokenní chromová lišta

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní
sedadlo

Opěrky hlavy vzadu

Systém Start/Stop

Regulace sklonu světlometů

Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

*Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
stupňovým intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
funkcí Coming Home a Leaving home
Síťový program
*Tempomat s omezovačem rychlosti
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
zadní vnější se štítkem ECE
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

ID Konfigurace: CGT6HW8X

Uložené: 15. 7. 2025 13:09

Strana 2 / 5



Asistent rozjezdu do kopce

Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

Bez odpadkového koše

Bez přídavného/nezávislého topení

Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

*Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání

DAB - digitální radiopříjem

Deaktivace airbagu spolujezdce

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektronický program stability (ESP)

Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a
akustická, el. kontakt

Kotoučové brzdy vzadu

LED hlavní světlomety

Loketní opěra "Jumbobox"

Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel

Nekuřácké provedení

Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné

*Parkovací senzory vzadu

Prodloužení intervalu údržby

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

Infotainment Media 8"

S deštníkem

Sada na opravu pneumatik

Sada nářadí

Schránka na brýle

Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Virtuální kokpit mini 8"
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
Schránka před spolujezdcem
*Čelní okno, tepelně izolační sklo
Držák na parkovací lístky za čelním sklem
Kapsy na zadní části předních sedadel
Příprava pro služby Škoda Connect M
Rozpoznání únavy řidiče
Tísňové volání eCall
Rozpoznání dopravních značek
3x ISOFIX a Top Tether (1x vpředu, 2x vzadu)
8 reproduktorů
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné
zrcátko
Bezdrátový SmartLink
Bluetooth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE)
Dvouzónový Climatronic
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut.
stmíváním u řidiče
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a
nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím
výkonem
Loketní opěrka vzadu
Mlhové světlo a odbočovací světlo (Corner
funkce)
Potahy sedadel látka
Sunset
Světelný a dešťový asistent
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
(neuzamykatelné)
USB-C u vnitřního zpětného zrcátka

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

Nárazníky v barvě vozidla

Pneumatiky 205/55 R16 91V

Sada nápisů v základním provedení

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní
Dlouhé sklo včetně spoileru
Cortadero 16" stříbrná
Kryty pro kola z lehké slitiny
Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru
animovaný, speciální design

Interiér

Standardní sedadla

VF0

Výplně dveří s látkou

Hlavice/madlo řadící páky z kůže

Dekorační obložení šedá Suedia, orámování
měděné
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Multifunkční kožený vyhřívaný volant pro DSG s
pádly

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: CGT6HW8X

Uložené: 15. 7. 2025 13:09

Strana 3 / 5



ID Konfigurace: CGT6HW8X

Uložené: 15. 7. 2025 13:09

Strana 4 / 5



Energetický štítek

Cortadero 16" stříbrná

GOODYEAR 205/55 R16

GOODYEAR 577215

C1205/55R16 91 V

68 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/3X/S08hWeHT
o0hdKsWcZ3g==

Nexen 205/55 R16

NEXENTIRE 18133

C1205/55R16 91 V

69 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/xX33BzSrTQIlvZ
HfvZvn3A==

Bridgestone 205/55 R16

BRIDGESTONE 13233

C1205/55 R16 91 V

71 dB

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat
tento QR-kód Vašim smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.windows.n
et/relas/tyres/sheet/2TZjA9hyXfjUV
a/av0g7Kg==

ID Konfigurace: CGT6HW8X

Uložené: 15. 7. 2025 13:09

Strana 5 / 5

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/3X/S08hWeHTo0hdKsWcZ3g==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/3X/S08hWeHTo0hdKsWcZ3g==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/3X/S08hWeHTo0hdKsWcZ3g==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/xX33BzSrTQIlvZHfvZvn3A==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/xX33BzSrTQIlvZHfvZvn3A==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/xX33BzSrTQIlvZHfvZvn3A==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/2TZjA9hyXfjUVa/av0g7Kg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/2TZjA9hyXfjUVa/av0g7Kg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/2TZjA9hyXfjUVa/av0g7Kg==

